
 

COMUNE DI TRECENTA 

 

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 30 del 02/04/2020 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 30 DEL 02/04/2020 
 

OGGETTO: ORDINANZA DEL CAPO DEL DIPARTIMENTO DELLA PROTEZIONE CIVILE N. 658 DEL 30/03/2020. 
ADOZIONE DI MISURE URGENTI DI SOLIDARIETÀ ALIMENTARE. ISTRUZIONI AGLI UFFICI. 

 

L’anno duemilaventi, addì due, del mese di Aprile, alle ore 18:30, presso la SEDE DELLA GIUNTA, previo 
esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge dello Stato e dallo Statuto, si è riunita la Giunta 
Comunale sotto la presidenza del Presidente Sig. LARUCCIA  ANTONIO. 

All’appello nominale risulta: 
 

CARICA COGNOME E NOME PRESENTE 

SINDACO LARUCCIA  ANTONIO SI 

VICE SINDACO TEGAZZINI MATTEO SI 

ASSESSORE 
ESTERNO 

BISAGLIA SIMONA SI 

 
Presenti n° 3   Assenti n° 0 

 

Partecipa il Segretario Comunale Dott. CIRILLO GIOVANNI, il quale provvede alla redazione del presente 
verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. LARUCCIA  ANTONIO, nella sua qualità di Presidente, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra riportato. 



GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 30 del 02/04/2020 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista l’Ordinanza del Capo del Dipartimento della protezione civile n. 658 del 30/03/2020 recante: 
“Ulteriori interventi urgenti di protezione civile in relazione all’emergenza relativa al rischio sanitario 
connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili”. 

Preso atto che: 

1) a questo comune sono state assegnate le seguenti somme: 

 Quota a)    € 14.012,03 

 Quota b)    €   2.223,10 

 Totale contributo spettante  € 16.235,14; 

2) Dette somme sono state oggetto di apposita deliberazione urgente di variazione di bilancio atto n. 29 in 
data odierna e vanno destinate in modo urgente e tempestivo, come disposto dall’art. 1 della suddetta 
ordinanza: “a misure urgenti di solidarietà alimentare”; 

3) L’ufficio servizi sociali ha preso contatto con gli operatori commerciali del territorio che vendono beni 
alimentari ed hanno aderito i seguenti esercizi commerciali: 

- SUPERMERCATO CRAI TORRE Srl –     

- MIRAMARKET DI MIRANDA LAVEZZO –   

- AZIENDA AGRICOLA FRANCO MACELLERIA (SOLO NEI GIORNI DI GIOVEDI’, VENERDI’ E 

SABATO);   

- caseificio Caccialupi Medardo E Mirco Snc;      

4) In data 01.04.2020 si è svolto un incontro durante il quale sono state definite le modalità con cui gli stessi 
accetteranno i buoni spesa sottoscritti dal dirigente/responsabile del servizio: gli esercenti  
consegneranno ai cittadini beni di prima necessità e questa amministrazione con cadenza quindicinale 
provvederà al pagamento previa presentazione dei buoni raccolti corredati da scontrini fiscali; 

5) Tutti i cittadini che pensano di avere titolo in base a quanto disposto dall’art. 2 comma 6 dell’ordinanza, 
che dispone: 

L’Ufficio dei servizi sociali di ciascun Comune individua la platea dei beneficiari ed 
il relativo contributo tra i nuclei familiari più esposti agli effetti economici derivanti 
dall’emergenza epidemiologica da virus Covid-19 e tra quelli in stato di bisogno, 
per soddisfare le necessità più urgenti ed essenziali con priorità per quelli non già 
assegnatari di sostegno pubblico. 

Dovranno fare apposita istanza con autocertificazione /dichiarazione sostitutiva sulla loro condizione 
economica e sociale; 

Visti gli avvisi pubblici per la distribuzione di risorse urgenti di solidarietà alimentare, a seguito 
dell’emergenza sanitaria, nonché dello schema di istanza per essere ammessi a dette misure, da 
pubblicare sul sito web del Comune e da distribuire agli esercizi commerciali aperti per l’avvio della raccolta 
delle istanze da parte dei cittadini interessati;  

Visti i pareri favorevoli sulla proposta di deliberazione di cui in oggetto espressi ai sensi dell’art. 49 del 
D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. di regolarità tecnica e contabile, espressi dal responsabile dell’Area 
Amm.va/Finanziaria; 

A seguito di votazione unanime e favorevole, espressa nelle forme di legge, 

DELIBERA 

1) di accertare la seguente entrata disposta con l’Ordinanza del Capo del Dipartimento della protezione 
civile n. 658 del 30/03/2020 e adeguatamente contabilizzata con apposita variazione di bilancio 
[atto di G.C. n. 29 in data odierna]: 

- Quota a)    € 14.012,03 
- Quota b)    €   2.223,10 
- Totale contributo spettante € 16.235,14; 



GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 30 del 02/04/2020 

2) di autorizzare il Responsabile dell’Area Amm.va/Finanziaria ad impegnare per quanto previsto 
dall’ordinanza in oggetto l’intera somma di cui si è accerta l’entrata nei punti precedenti e di provvedere 
alla sua spesa mediante le seguenti istruzioni: 

L’ufficio servizi sociali, a seguito di apposita istanza e celere istruttoria, assegnerà ad ogni famiglia che ne 
ha titolo un buono spesa settimanale (da consegnare in un’unica soluzione per 4 settimane al fine di 
limitare gli spostamenti dei cittadini sul territorio), fino a quando le somme trasferite saranno disponibili 
secondo l’applicazione dei seguenti criteri: 

 

A) NUCLEI che dichiarano di NON avere risorse da lavoro, pensione, altri redditi o contributi pubblici e di 
avere giacenze postali/bancarie alla data del 29.03.2020 NON superiori ad € 5.000,00: 

 

Famiglie con 
1  
componente 

 

Famiglie con 
2 componenti 

Famiglie con 3 
componenti 

Famiglie con 4 
componenti 

Famiglie con 5 
componenti e oltre 

€ 40,00 € 60,00 € 80,00 € 100,00 € 120,00 

 

B) NUCLEI che dichiarano DI avere risorse da lavoro, pensione, altri redditi o contributi pubblici di 
misura NON superiore ai seguenti importi: 

 € 500,00 per nuclei con 1 componente, 

 € 700,00 per nuclei con 2/3 componenti, 

 € 900 per nuclei con 4 o più componenti, 

 e di avere giacenze postali/bancarie alla data del 29.03.2020 NON superiori ad € 5.000,00: 

 

Famiglie con 1  
componente 

Famiglie con 2 
componenti 

Famiglie con 3 
componenti 

Famiglie con 4 
componenti 

Famiglie con 5 
componenti e oltre 

€ 20,00 € 40,00 € 60,00 € 80,00 € 100,00 

 

Le famiglie potranno spendere questi buoni solo per l’acquisto di prodotti alimentari, esclusi quindi 
alcoolici, superalcoolici, ecc., presso i seguenti esercizi commerciali che hanno aderito alla richiesta dei 
servizi sociali comunali: 

- SUPERMERCATO CRAI TORRE Srl –     

- MIRAMARKET DI MIRANDA LAVEZZO –   

- AZIENDA AGRICOLA FRANCO MACELLERIA (SOLO NEI GIORNI DI GIOVEDI’, VENERDI’ E 

SABATO);   

- caseificio Caccialupi Medardo E Mirco Snc;      

Con cadenza quindicinale detti esercizi commerciali consegneranno al Comune i buoni raccolti corredati 
dello scontrino fiscale con dettaglio degli acquisiti eseguiti con ciascun buono e successivamente il 



GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 30 del 02/04/2020 

Comune provvederà al pagamento complessivo del valore speso dai cittadini beneficiari riassunto in 
apposita nota fiscale; 

3) Tutti i cittadini che pensano di avere titolo in base a quanto disposto dall’art. 2 comma 6 dell’ordinanza 
dovranno fare apposita istanza con autocertificazione /dichiarazione sostitutiva sulle loro condizioni 
familiari, lavorative e di reddito; l’ufficio eseguirà una celere istruttoria provvedendo ad emettere il 
provvedimento finale di impegno sulla base delle linee guida qui stabilite; 

4) Di prendere atto dei contenuti degli avvisi pubblici per la distribuzione di risorse urgenti di 
solidarietà alimentare, a seguito dell’emergenza sanitaria, nonché dello schema di istanza per 
essere ammessi a dette misure, da pubblicare sul sito web del Comune e da distribuire agli esercizi 
commerciali aperti per l’avvio della raccolta delle istanze da parte dei cittadini interessati;  

5) di trasmettere, in elenco, contestualmente alla sua pubblicazione all’Albo Pretorio, il presente 
provvedimento ai Capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 125 del d. lgs. n. 267/2000. 
 

 

Inoltre, considerata la necessità e l’urgenza dettata dall’Ordinanza della Protezione Civile, con voti 
unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge 

 

D E L I B E R A 

 

di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134, comma 4, del d. lgs. n. 
267/2000. 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 204 del 02/04/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Parere firmato dal Responsabile del Servizio  SPIRANDELLI SIMONE in data 02/04/2020 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio dell’area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in 
ordine alla regolarità contabile sulla proposta n.ro 204 del 02/04/2020 esprime parere FAVOREVOLE 
 
Parere firmato dal Responsabile del Servizio  SPIRANDELLI SIMONE in data 02/04/2020 
 

 

LETTO FIRMATO E SOTTOSCRITTO 
 

Il Presidente Il Segretario Comunale 

Sig. LARUCCIA  ANTONIO Dott. CIRILLO GIOVANNI 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 373 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  STELLA  FRANCESCA attesta che 
in data 24/04/2020 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio. 
 
1La Delibera è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge 

                                                           
11Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate 



GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 30 del 02/04/2020 

 



 

COMUNE DI TRECENTA 
Piazza G. Marconi, 1 - 45027 Trecenta (RO) C.F./P.IVA 00205230295 

Tel. Centralino 0425700300-1-2 Fax 0425 700265 
 

SERVIZI SOCIALI 

 

RISORSE DESTINATE A MISURE URGENTI 

DI SOLIDARIETA’ ALIMENTARE  

EMERGENZA CORONAVIRUS COVID-19 

 

INTEGRAZIONE AL BANDO DEL 01.04.2020 
 

 

 

Ad integrazione del Bando pubblicato in data 01.04.2020, si  

 

C O M U N I C A 

 

A) che gli acquisti con i buoni alimentari potranno essere effettuati presso i seguenti esercizi 

commerciali che hanno aderito alla richiesta dei servizi sociali comunali:  

 
 SUPERMERCATO CRAI TORRE Srl –    tel. 0425/1904271 

 MIRAMARKET DI MIRANDA LAVEZZO –   tel. 348/4073121 e 371/1524247 

 AZIENDA AGRICOLA FRANCO MACELLERIA (SOLO NEI GIORNI DI GIOVEDI’, VENERDI’ E 

SABATO)       Tel. 347/0477560 

 CASEIFICIO CACCIALUPI MEDARDO E MIRCO SNC Tel. 0425/712191 

 

B) che la Giunta Comunale nella seduta del 02.04.2020 ha stabilito i seguenti criteri di 

assegnazione del  BUONO SPESA SETTIMANALE: 

A) NUCLEI che dichiarano di NON avere risorse da lavoro, pensione, altri redditi o contributi pubblici e di 

avere giacenze postali/bancarie alla data del 29.03.2020 NON superiori ad € 5.000,00: 

 

Famiglie con 1  

componente 

 

Famiglie con 2 

componenti 

Famiglie con 3 

componenti 

Famiglie con 4 

componenti 

Famiglie con 5 

componenti e oltre 

€ 40,00 € 60,00 € 80,00 € 100,00 € 120,00 

 

B) NUCLEI che dichiarano DI avere risorse da lavoro, pensione, altri redditi o contributi pubblici di misura 

NON superiore ai seguenti importi: 

• € 500,00 per nuclei con 1 componente, 



• € 700,00 per nuclei con 2/3 componenti, 

• € 900 per nuclei con 4 o più componenti, 

 e di avere giacenze postali/bancarie alla data del 29.03.2020 NON superiori ad € 5.000,00: 

 

Famiglie con 1  

componente 

Famiglie con 2 

componenti 

Famiglie con 3 

componenti 

Famiglie con 4 

componenti 

Famiglie con 5 

componenti e oltre 

€ 20,00 € 40,00 € 60,00 € 80,00 € 100,00 

 

- consegna in un’unica soluzione dei buoni spettanti per 4 settimane al fine 

di limitare gli spostamenti dei cittadini sul territorio,  

- proseguimento della raccolta delle domande fino a quando le somme 

trasferite saranno disponibili. 

 

 
 

Data  

 

Il Sindaco  

F.to LARUCCIA Antonio  



Al Comune di TRECENTA (RO) 

Ufficio Servizi Sociali 

 

OGGETTO: Domanda di ammissione alle misure urgenti di solidarietà alimentare. 

Il/La Sottoscritto/a________________________________________________________________ 

nato/a a  ________________ ______________________________il _______________________ 

residente in questo comune in via _________________________________ n.____________ 

Tel./cellulare ___________________ e-mail ___________________________________________ 

chiede 

di essere ammesso alle misure urgent i di solidarietà alimentare, definite da questa amministrazione a 

seguito dell’Ordinanza del Capo del Dipart imento della protezione civile n. 658 del 30/03/2020; 

dichiara 

 

ai sensi degli art icoli 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 sotto la propria  personale responsabilità ed a piena 

conoscenza della responsabilità penale prevista per le dichiarazioni false dall’art.76 del medesimo decreto, 

dalle disposizioni del Codice Penale e dalle leggi speciali in materia, 

 

 di far parte di un nucleo familiare part icolarmente esposto agli effett i economici derivant i 

dall’emergenza epidemiologica da virus Covid-19 e di essere in stato di bisogno, in quanto: 

[illustrare sintet icamente le ragioni dello stato di bisogno] 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

 che il proprio nucleo familiare: 

 NON dispone di alcuna  entrata mensile, 

 DISPONE di una entrata mensile complessiva di € ………………………………….. 

 

 che il proprio nucleo familiare alla data del 29.03.2020 dispone di una giacenza bancaria/postale 

NON SUPERIORE ad € 5.000,00, 

 

che il proprio NUCLEO FAMILIARE è composto dalle seguenti persone (oltre al/la 

sottoscritto/a): 
     MOGLIE/MARITO/CONVIVENTE           

      FIGLI MINORI   N. …….                               

      FIGLI MAGGIORENNI  N. ………..                               
 

                                                              

      ALTRO …………………………….  

 

che la situazione lavorativa PROPRIA e dei COMPONENTI del proprio NUCLEO FA-

MILIARE è la seguente: 



RICHIEDENTE 

 lavoratore dipendente a tempo indeterminato 

 lavoratore dipendente a tempo determinato fino al ……………………… 

 pensionato 

 titolare di P.IVA 

 beneficiario di Reddito di Cittadinanza 

 beneficiario di altri sussidi pubblici (Rei, Naspi, indennità di mobilità, 

Cassa integrazione, ecc…) 

 disoccupato dal ……………………………         

 
 

MOGLIE/MARITO/CONVIVENTE  

 lavoratore dipendente a tempo indeterminato 

 lavoratore dipendente a tempo determinato fino al ……………………… 

 pensionato 

 titolare di P.IVA 

 beneficiario di Reddito di Cittadinanza 

 beneficiario di altri sussidi pubblici (Rei, Naspi, indennità di mobilità, 

Cassa integrazione, ecc…) 

 disoccupato dal ……………………………          

                                                              

ALTRO COMPONENTE MAGGIORENNE 

 lavoratore dipendente a tempo indeterminato 

 lavoratore dipendente a tempo determinato fino al ……………………… 

 pensionato 

 studente 

 titolare di P.IVA 

 beneficiario di Reddito di Cittadinanza 

 beneficiario di altri sussidi pubblici (Rei, Naspi, indennità di mobilità, 

Cassa integrazione, ecc…) 

 disoccupato dal ……………………………         
 

ALTRO COMPONENTE MAGGIORENNE 

 lavoratore dipendente a tempo indeterminato 

 lavoratore dipendente a tempo determinato fino al ……………………… 

 pensionato 

 studente 

 titolare di P.IVA 

 beneficiario di Reddito di Cittadinanza 

 beneficiario di altri sussidi pubblici (Rei, Naspi, indennità di mobilità, 

Cassa integrazione, ecc…) 

 disoccupato dal ……………………………          

 

 

Allega fotocopia carta d'identità o di altro documento di ident ità ed autorizza i servizi sociali comunali, ad 

acquisire i dat i relat ivi alla propria famiglia sia dagli archivi comunali (es. anagrafe, servizi sociali ecc.) e nazionali (es. 

INPS, Guardia di Finanza ecc.) e dichiara di essere consapevole delle sanzioni penali di cui all’art. 76 del DPR 445/2000 

per la falsità degli att i e dichiarazioni mendaci nonché della decadenza dai benefici conseguit i a seguito di 

provvedimento adottato in base ad una dichiarazione rivelatasi, successivamente, mendace. 
Autorizza il trattamento dei dat i personali a mente della normativa nazionale e comunitaria in materia di privacy. 

 

 

Lì_____________________ 

_____________________________ 

(f irma per esteso e leggibile) 

 

 

 



 

INFORMATIVA PRIVACY 

 

Il Comune di Trecenta nella persona di Laruccia Antonio Sindaco pro-tempore, con sede in Piazza Gugliel-

mo Marconi, n. 1, 45027 Trecenta (RO); Email: trecenta@comune.trecenta.ro.it; PEC: protocol-

lo.comune.trecenta.ro@pecveneto.it; telefono: 0425.700300, in qualità di titolare, tratterà i dati personali 

conferiti, con modalità prevalentemente informatiche, telematiche e cartacee, per le finalità previste dal 

Regolamento (UE) 2016/679 (RGPD), ivi incluse le finalità di archiviazione, di ricerca e di analisi per scopi 

statistici. Il conferimento dei dati presenti nei campi dei moduli è obbligatorio e il loro mancato inserimen-

to non consente di completare la richiesta.  

I dati saranno trattati, con modalità telematiche e cartacee, per tutto il tempo necessario a completare gli 

adempimenti inerenti e conseguenti alla richiesta.  

Gli interessati hanno il diritto di chiedere al titolare del trattamento l'accesso ai dati personali e la rettifica 

o la cancellazione degli stessi o la limitazione del trattamento che li riguarda o di opporsi al trattamento. 

L'apposita istanza è presentata utilizzando l’apposito modello da inviare all’indirizzo email trecen-

ta@comune.trecenta.ro.it.   

Responsabile della Protezione dei dati personali è il dott. Pietro Lanzetta, domiciliato per la carica presso 

la sede di questa amministrazione. 

Gli interessati, ricorrendone i presupposti, hanno, altresì, il diritto di proporre reclamo al Garante quale 

autorità di controllo secondo le procedure previste: piazza di Monte Citorio n. 121 00186 ROMA, fax: (+39) 

06.69677.3785; PEC protocollo@pec.gpdp.it. 

 

Trecenta, lì        per PRESA VISIONE 

         IL/LA  RICHIEDENTE 

 

         _________________________ 

 

 

 

 

 

SPAZIO RISERVATO AI SERVIZI SOCIALI 

Acquisit i i seguenti documenti: 

 Visura relat iva allo stato di famiglia anagrafico; 

 Documenti relat ivi ad altri contribut i comunali, regionali e nazionali 

 …………………………………………………………………………… 

l’istante: 

 Viene ammesso ai seguenti benefici:……………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

 Viene escluso da ogni beneficio per i seguenti motivi: 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Lì, ……………………………. 

       IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 

       ________________________________ 



 

COMUNE DI TRECENTA 
Piazza G. Marconi, 1 - 45027 Trecenta (RO) C.F./P.IVA 00205230295 

Tel. Centralino 0425700300-1-2 Fax 0425 700265 
 

SERVIZI SOCIALI 

 

RISORSE DESTINATE A MISURE URGENTI 

DI SOLIDARIETA’ ALIMENTARE  

EMERGENZA CORONAVIRUS COVID-19 

 
Vista l'Ordinanza del Capo del Dipartimento della protezione civile n. 658 del 30/03/2020 

recante: "Ulteriori interventi urgenti di protezione civile in relazione all'emergenza relativa al 

rischio sanitario connesso all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili".  

 

Tutti i cittadini che pensano di avere titolo in base a quanto disposto dall'art. 2 comma 6 

dell'ordinanza, che dispone:  

“L'Ufficio dei servizi sociali di ciascun Comune individua la platea dei 

beneficiari ed il relativo contributo tra i nuclei familiari più esposti agli effetti 

economici derivanti dall'emergenza epidemiologica da virus Covid-19 e tra 

quelli in stato di bisogno, per soddisfare le necessità più urgenti ed essenziali 

con priorità per quelli non già assegnatari di sostegno pubblico” 

possono inoltrare domanda a codesta Amministrazione. 

 

Si tenga presente che le modalità con cui verranno definite le persone destinatarie delle iniziative di 

solidarietà alimentare sono in fase di emanazione da parte degli organi competenti. Non è escluso che 

qualcuno di coloro che hanno fatto istanza venga escluso in ragione di queste linee guida in fase di 

emanazione.  

 

Nella gestione delle risorse verrà data priorità ai nuclei familiari non assegnatari di sostegno pubblico 

(Rdc, Rei, Naspi, indennità di mobilità, cassa integrazione guadagni, altre forme di sostegno previste a 

livello locale o regionale). 

 

Chi dichiara il falso, oltre ad essere immediatamente escluso dai benefici, verrà denunciato nelle sedi 

competenti.  

 

L'Istanza andrà presentata esclusivamente con il modello allegato scaricabile dal sito istituzionale 

dell'ente: www.comune.trecenta.ro.it  o ritirabile davanti alla sede comunale. 

 

L'istanza accompagnata dalla scansione di un documento di identità di chi la presenta e degli ulteriori 

documenti utili alla gestione della domanda andrà inviata preferibilmente via mail al seguente 

indirizzo: trecenta@comune.trecenta.ro.it. 

Chi non è in grado di inviarla via e-mail può consegnarla presso la sede municipale previo contatto 

telefonico al n. 0425/716126  o  n. 0425/716136  dalle ore 10:00 alle ore 12.30.  

(  

Le domande possono essere presentate a partire dal giorno 02 aprile 

2020 e fino ad esaurimento delle risorse.  
 



Ogni famiglia potrà presentare una sola istanza.  

 

Questa amministrazione rilascerà ad ogni famiglia che ne ha titolo dei buoni spesa, sulla base delle 

direttive impartite dall'amministrazione comunale.  

 

Le famiglie potranno spendere questi buoni SOLO per l'acquisto di prodotti alimentari, in quanto beni 

di prima necessità; pertanto sono ESCLUSI alcoolici, superalcoolici, ecc. 

 

Gli acquisti potranno essere effettuati presso i seguenti esercizi commerciali che hanno aderito alla 

richiesta dei servizi sociali comunali:  

 
 SUPERMERCATO CRAI TORRE Srl –    tel. 0425/1904271 

 MIRAMARKET DI MIRANDA LAVEZZO –   tel. 348/4073121 e 371/1524247 

 AZIENDA AGRICOLA FRANCO MACELLERIA (SOLO NEI GIORNI DI GIOVEDI’, VENERDI’ E 

SABATO)       Tel. 347/0477560

 

 
Il presente bando rimarrà valido fino all'esaurimento delle somme disponibili.  

 

Data 01.04.2020  

 

Il Sindaco  

F.to LARUCCIA Antonio  


